

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения "Поликлиника № 2"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Рабочие места (ед.)	31	31	0	0	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	0	19	25	0	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	0	19	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-дивиду-аль-ный но-мер рабо-чего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ин-дивиду-аль-ный но-мер рабо-чего места	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1А	Врач-тера-певт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
2А (1А)	Врач-тера-певт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
3А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
4А (3А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет

Кабинет неотложной медицинской помощи (г. Смоленск, просп. Строителей, д. 15 (каб. 125))

20	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет
Регистратура (г. Смоленск, просп. Строителей, д. 15 (каб. 101))																			
21	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет
Регистратура (г. Смоленск, просп. Строителей, д. 15 (холл))																			
22	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет
Регистратура (г. Смоленск, просп. Строителей, д. 15 (каб. 133))																			
23	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет
Кабинет доврачебного приема (г. Смоленск, ул. Ломоносова, д. 2/72 (каб. 3))																			
24	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория (г. Смоленск, ул. Ломоносова, д. 2/72)																			
25	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
Регистратура (г. Смоленск, ул. Ломоносова, д. 2/72 (каб. 102))																			
26	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет
Регистратура (г. Смоленск, ул. Ломоносова, д. 2/72 (каб. 133))																			
27	Регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет
Здравпункт (г. Смоленск, ул. Попова, д. 40/2)																			
28А	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
29А (28А)	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
Здравпункт (г. Смоленск, ул. Смольянинова, д.)																			
30А	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет
31А (30А)	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет*	Нет	Нет

* согласно приказу Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 N 45н, прил.3, раздел "2. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКТОР" Бесплатная выдача молока или других равноценных пищевых продуктов производится работникам в дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда, обусловленными наличием на рабочем месте вредных производственных факторов, предусмотренных Перечнем вредных производственных факторов, при воздействии которых в профилактических целях рекомендуется употребление молока или других равноценных пищевых продуктов, и уровни которых превышают установленные нормативы. Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы во вредных условиях труда меньше установленной продолжительности рабочей смены, молоко выдается при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее чем половины рабочей смены

Дата составления: 30.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ОГБУЗ «Поликлиника № 2»

(должность)

(подпись)

Дижченко Раиса Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.06.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. заместителя главного врача по медицинской части ОГБУЗ «Поликлиника № 2»

(должность)

(подпись)

Кривцова Мария Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.06.2020

Начальник отдела управления персоналом, специалист по охране труда ОГБУЗ «Поликлиника № 2»

(должность)

(подпись)

Марченкова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.06.2020

Главная медицинская сестра ОГБУЗ «Поликлиника № 2»

(должность)

(подпись)

Сорокоумова Антонина Федоровна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.06.2020

Председатель профкома ОГБУЗ «Поликлиника № 2»

(должность)

(подпись)

Федосова Наталья Аликовна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.06.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4656

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Минеева Марина Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)

30.06.2020